
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 51 del 05/04/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SISTEMA INTEGRATO TRASPORTI 15 marzo 2007,
n. 64
 
Delibera Giunta Regionale n. 1957 del 20.12.2006 - Legge regionale n. 18/04. Programma di interventi
per una mobilità sicura ed accessibile - Avviso pubblico per la selezione di unità di personale per la
costituzione di un gruppo regionale denominato "animatori dell'integrazione".
 
 
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE,
ING. FELICE DECEMVIRALE
 
- VISTA la L.R. n. 18/74;
 
- VISTA la L.R. n. 7/1997;
 
- VISTA la D.G.R. n. 3261 del 28.7.1998,
 
- VISTA la D.G.R. n.1426 del 4.10.2005;
 
- VISTA la D.G.R. n. 1493 del 25.10.2005;
 
- VISTA la seguente relazione istruttoria predisposta dal dirigente d'ufficio f.f.:
 
""Con deliberazione n. 1957 del 20.12.2006 la Giunta Regionale ha deliberato, tra l'altro, la costituzione
di un gruppo di "animatori dell'integrazione", con le finalità definite nel progetto allegato alla stessa
deliberazione, denominato "Alice nelle città", per un importo massimo di Euro 1.200.000,00.
La stessa deliberazione ha demandato al Dirigente de Settore Sistema Integrato dei Trasporti
l'attuazione di quanto deliberato.
Per il conseguimento delle finalità esposte nel progetto "Alice nelle città" è prevista, tra l'altro, la
costituzione di un gruppo regionale di "animatori dell'integrazione" incardinata presso l'Assessorato ai
Trasporti e Vie di Comunicazione, composta da 1 unità senior laureata ed esperta del settore, 18 unità
junior laureate e di ulteriori 5 unità laureati che potranno integrare il gruppo nel corso della durata del
progetto, ovvero sostituire le eventuali rinunce dei componenti costituenti i gruppo iniziale di 18 unità.
I compiti e le attività del gruppo come sopra individuato sono quelle previste nel progetto allegata alla
citata deliberazione n. 1957/2006, e avrà durata massima di 18 mesi
La selezione, per titoli, delle unità come sopra riportate viene quindi effettuata mediante pubblicazione di
apposito avviso pubblico sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia BURP e sito web
www.regione.puglia.it .

1



Si evidenzia che con l'acquisizione di curricula non si intende porre in essere alcuna procedura
concorsuale o paraconcorsuale, fermo restando che, la selezione avverrà come espressamente indicata
nel precitato avviso pubblico.
In relazione a quanto sopra, si propone l'approvazione dell'allegato avviso pubblico.
 
Adempimenti contabili di cui alla L.R. n. 28/01 e successive modificazioni e integrazioni
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
ne a carico del bilancio regionale ne a carico degli enti per i cui debiti i creditori protrebbero rivalersi
sulla Regione.""
 
- RITENUTO di poter provvedere nei termini proposti nella su iportata relazione istruttoria;
 
 
DETERMINA
- di approvare l'Avviso Pubblico, allegato, quale parte integrante del presente provvedimento per la
selezione di n. 1 unità senior esperto e n. 18 unità junior per la costituzione del gruppo di "animatori
dell'integrazione" di cui alla D.G.R. n. 1957/2006;
 
- di pubblicare l'Avviso Pubblico, allegato al presente provvedimento, sul BURP e sul sito web
www.regione.puglia.it e di renderlo disponibile on line, sul predetto sito;
 
- di notificare il presente atto all'Ufficio Bollettino della Regione Puglia per gli adempimenti di
competenza;
 
- di rendere pubblico il presente provvedimento mediante l'affissione dello stesso all'Albo istituito presso
l'Assessorato ai Trasporti - Settore Sistema Integrato dei Trasporti - in Bari - Via de Ruggiero, 58;
 
- di disporre la trasmissione di un originale, redatto in due esemplari, al Settore Segreteria della Giunta
Regionale;
 
Il Dirigente di Settore
Ing. Felice Decemvirale
_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________

2


